
Dom na wynajem - Pyrzyce
cena 3 500 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 170,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy do wynajęcia dom wolnostojący posadowiony w cichej i spokojnej okolicy oddalonej zaledwie 5 km
od Pyrzyc.
Nieruchomość o łącznej powierzchni 170 m2 składa się z dwóch kondygnacji: parteru oraz pierwszego
piętra. 
PARTER

salon z kominkiem i aneksem kuchennym 40,80 M2
pokój 10,5 M2
łazienka z wc
korytarz

PIĘTRO

salon z aneksem kuchennym  58 m2 z wyjściem na duży taras 30 m2
2 pokoje
łazienka z wc

Do mieszkania przynależy ogrodzony teren do wyłącznego użytku lokatorów.
Dom w pełni umeblowany - wolny od  zaraz!!!
Okna PCV, światłowód.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z 2-obiegowego pieca gazowego (szacunkowy miesięczny koszt w okresie
grzewczym - 600 zł). 
Serdecznie polecam oraz zapraszam na prezentacje.

 



szczegóły oferty

Symbol 5050/MKN/DW Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Pyrzyce

Miejscowość Pyrzyce Kod pocztowy 74-200

Położenie WIEŚ Powierzchnia całkowita 170, 00 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA, ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 3

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Pralka TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja BARANEK

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Parking strzeżony TAK

Ogródek TAK Kominek TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRYSZNIC



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


